Aposentadoria por Invalidez, exigidos pelo Art. 40, § 1º, Inciso I, da CF - 2ª parte, c/ Redação Art. 1° da EC 
n° 41/2003; 

R E S O L V E: 

I – CONCEDER ao (a) segurado (a) ALVARO AMARAL PELLI, o benefício nº 03.0450.2025.0006, 
de APOSENTADORIA POR INVALIDEZ, no valor de R$ 2.232,96 (Dois Mil Duzentos e Trinta e Dois Reais 
e Noventa e Seis Centavos); 

II – Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação com efeitos vigentes a partir de 02 de 
janeiro de 2025. 

III – O valor da aposentadoria será reajustado de acordo com os índices utilizados pelo Regime